
هشتگ بازگشت صهیونیست ها به عصر حجر 
تاکید رهبر حزب الله لبنان مبنی بر بازگرداندن صهیونیست ها به عصر حجر ناظر به هدف قرار دادن اهداف راهبردی این رژیم است

3 چهارشنبه چهارشنبه 2525 مرداد  مرداد 14021402- شماره - شماره 88578857
ناتوانی شهردار کانادایی از خرید خانه

» ناتاشا سالونن«، شهردار شهرک ویلموت در استان انتاریو کانادا توان تهیه خانه برای خود را به دلیل گرانی 
قیمت مسکن ندارد. براساس گزارش سی تی وی، اگرچه سالونن حدود 90هزار دلار در سال به عنوان شهردار 
و مشاور منطقه ای شرکت برق محلی درآمد دارد، اما او توان خرید خانه در شهرداری تحت اداره خود را ندارد. 

یک سال انتظار در صف درمان انگلیس
آمارهای اداره بهداشت ملی انگلیس حکایت از آن دارد که حداقل 7.47میلیون  انگلیسی در صف دریافت خدمات 
درمان دولتی هستند. این بالاترین صف انتظار بیماران انگلیسی برای دریافت خدمات درمانی از سال 2007تا کنون 

است. به گزارش بی.بی.سی، صف انتظار برای حدود 385هزار نفر بیش از یک سال به طول انجامیده است. 

اخبار مقاومت

جهان نما

عکس نوشت

تخریب یک روستای فلسطینی برای دویست و بیستمین مرتبه
بلدوزرهای رژیم صهیونیستی روز سه شنبه منازل فلسطینیان روستای »العراقیب« در 
سرزمین های اشغالی سال ۱۹۴۸ را برای دویست و بیستمین بار تخریب کردند. صهیونیست ها 

برای اولین بار در ۲۷ جولای ۲۰۱۰ )۵ مرداد ۱3۸۹( خانه های این روستا را تخریب کرده بودند.

  پایگاه سیدوت میحا در جنوب غربی تل آویو یکی از 
مهم ترین پایگاه های هوایی اسرائیل محسوب می شود. 
جنگنده های این پایگاه قادر به حمل موشک های 

بالستیک هستند.
  پایگاه هوایی رامون در جنوب  غربی بئرالسبع و 
30کیلومتری شبه جزیره سینا قرار دارد. جنگنده ها برای 

هدف قرار دادن غزه از این پایگاه پرواز می کنند.
  پایگاه رامات دیوید یکی از سه پایگاه هوایی مهم 
رژیم صهیونیستی است که بیش از 8هزار سرباز در آن 

مستقر هستند. این پایگاه در جنوب حیفا قرار دارد.

  پایگاه هوایی حتسور در نزدیکی سواحل مدیترانه 

روی ویرانه های روستاهای فلسطینی همچون القسطینه 
ساخته شده است.

  پایگاه هوایی حتسریم متعلق به نیروی هوایی 
و در صحرای النقب در غرب بئرالسبع واقع شده که 
جنگنده های صهیونیستی برای حمله به نوار غزه از آن 

استفاده می کنند.
  پایگاه هوایی نیواتیم در بئرالسبع 70کیلومتری نوار 
غزه واقع شده و دارای اسکادرانی از جنگنده های اف-35 

است. این مرکز مقر فرماندهی راهبردی هوایی است.
  پایگاه هوایی تل نوف یکی از 3پایگاه اصلی 
نیروی هوایی است که در جنوب تل آویو واقع شده. این 
پایگاه محل نگهداری پهپادها و مکان استقرار چتربازان 
است. بنا بر اطلاعات امنیتی، تسلیحات هسته ای نیز در 

این پایگاه ذخیره شده است.
  پایگاه هوایی بلماحیم در شرق تل آویو و مرکز 
فلسطین اشغالی واقع شده است. از این پایگاه به عنوان 
مرکز پرتاب موشک های فضایی استفاده می شود و شامل 

یگان کماندویی نیروی هوایی است.
  پایگاه اطلاعاتی اوریم یکی از بزرگ ترین پایگاه های 
جاسوسی، استراق سمع و جمع آوری اطلاعات در جهان 
خوانده شده است. به  گزارش لوموند، این پایگاه مخفی 

در نزدیکی منطقه النقب واقع شده است.
  منطقه صنعتی رمات هشارون واقع در شمال 
تل آویو که کاربرد نظامی دارد. انفجار مهیب یک کارخانه 
مواد شیمیایی در این منطقه روز سه شنبه )دیروز( حداقل 

3 مجروح برجای گذاشته است.

»درصورت وقوع جنگ، چیزی از اسرائیل 
باقی نخواهد ماند«؛ این، بخشی از 
هشدار قاطع دبیر کل حزب الله لبنان به 
رژیم  صهیونیستی در هفدهمین سالگرد 
پیروزی جنگ سال ۲۰۰۶ بر صهیونیست ها 
است. سیدحسن نصرالله تهدید کرد که 
اسرائیل درصورت ورود به جنگی تازه 

با لبنان به عصر حجر باز خواهد گشت؛ 
سخنانی که در رسانه های عبری زبان بازتاب 

گسترده ای داشت.
روزنامه عبری  معاریو با اشاره به پاسخ 
کوبنده دبیرکل حزب الله لبنان به 
لفاظی های هفته گذشته یوآوو گالانت، 
وزیر جنگ رژیم  صهیونیستی نوشت که 
سیدحسن نصرالله در سخنرانی دوشنبه  
خود بر نقطه ضعف اسرائیل که به دلیل 
کودتای قضایی اخیرا وخیم تر شده، انگشت 

گذاشته است. اصرار دولت بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر رژیم  صهیونیستی، برای اجرا 
کردن لایحه اصلاح نظام قضایی این 
رژیم به رغم موج گسترده مخالفت ها در 
سرزمین های اشغالی، با ایجاد شکاف های 
گسترده داخلی به ویژه میان ارتش و 
دولت، اسرائیل را بیش از پیش تضعیف 
کرده؛ نکته ای که سیدحسن نصرالله به 
آن اشاره کرده است. دبیرکل حزب الله 
لبنان در سخنرانی با اشاره به بی اعتمادی 

گسترده میان نظامیان صهیونیستی گفته 
آنچه صهیونیست ها را از هرگونه اقدام 
تحریک کننده بازداشته، آگاهی از این 
مسئله است که درصورت وقوع جنگ، 
چیزی از اسرائیل باقی نخواهد ماند. 
همزمان با هشدار جدی حزب الله لبنان به 
صهیونیست ها، شبکه المیادین در گزارشی 
به مراکز احتمالی ای که حزب الله لبنان 
می تواند در سرزمین های اشغالی هدف قرار 

دهد، اشاره کرده است.

انفجار مهیب بیخ گوش تل آویو
مجتمع صنایع نظامی البیت در شمال تل آویو که 
بزرگ ترین تولید کننده تسلیحات در رژیم اسرائیل 
است، باردیگر شاهد یک انفجار مشکوک با منشا 
نامعلوم بود. این انفجار پس از ساعات نیمه شب رخ 
داد و مقامات صهیونیست به تایمز اسرائیل گفتند 
که انفجار مرتبط با انبار مواد شیمیایی بوده است. طی 
کمتر از ۲ ماه گذشته این چندمین انفجار در این منطقه 
صنعتی نظامی اسرائیل است که هنوز علت دقیق آن 
اعلام نشده است. انفجار اخیر حداقل 3 زخمی برجای 

گذاشت که حال او نیز وخیم اعلام شده است.

موج محکومیت حادثه 
تروریستی شاهچراغ در منطقه

طی ۲روز گذشته بسیاری از کشورهای منطقه حادثه 
تروریستی شاهچراغ را محکوم کرده اند. وزارت 
خارجه کشورهای کویت، اردن، مصر، امارات، قطر، 
تاجیکستان، عراق، ترکیه، عمان، سوریه و... ازجمله 
کشورهای منطقه بوده اند که حادثه تروریستی 
شاهچراغ را محکوم کردند. »حسین ابراهیم طه«، 
دبیر کل سازمان همکاری های اسلامی مستقر در 
بندر جده عربستان نیز حمله تروریستی در شهر 
شیراز را که منجر به کشته و زخمی شدن تعدادی از 

شهروندان ایرانی شد، محکوم کرد.

   پارلمان )کنست( به  عنوان مرجع 
قانونگذاری و سیاسی در ساختار رژیم  
صهیونیستی از اهمیت زیادی برای 
تل آویو برخوردار است. ساختمان کنست 
در غرب قدس اشغالی واقع شده است.

   دفتر نخست وزیری در محله رحاویا 
در مرکز قدس اشغالی یکی از مهم ترین 

مراکز حاکمیتی به شمار می رود.

   وزارت جنگ در منطقه هکاریه در 
مرکز تل آویو نیز به عنوان نهاد مسئول در برابر 

تهدیدهای نظامی داخلی و خارجی از اهمیت 
بسیاری برخوردار است.

   وزارت دارایی به عنوان مرکز اصلی اقتصاد 
اسرائیل مسئولیت برنامه ریزی و اجرای 
سیاست های کلی اقتصادی را بر عهده 

دارد.

   وزارت امور خارجه یکی از مهم ترین 
وزارتخانه های رژیم صهیونیستی به شمار 

می رود. یکی از مقرهای این وزارتخانه در 
قدس اشغالی و مقر دیگر آن در منطقه 

شیخ بدر است.

   وزارت ارتباطات: این وزارتخانه ناظر بر تنظیم 
روابط با کشورها و مسئول تعیین خط مشی 
شرکت های مختلف مخابراتی و خدمات پستی 

بوده و در سال 1952تاسیس شد.

مراکز نظامی، بیولوژیک و هسته ایمراکز حساس حاکمیتی

فرودگاه ها، پایگاه های نظامی و اطلاعاتی

کتور دیمونا در صحرای النقب سالانه 40کیلوگرم     رآ
کتور از  پلوتونیوم برای اهداف نظامی تولید می کند. این رآ

9ساختمان تشکیل شده است.

   مرکز نهال سورک در جنوب تل آویو یکی از مهم ترین 
مراکز تحقیقاتی نظامی برای تسلیحات هسته ای است.

   تأسیسات تیروش شامل تسلیحات هسته ای 
راهبردی بوده و است و انبارهای آن به بیش از 70پناهگاه 

منتهی می شود.

   تأسیسات یودیوات در شرق حیفا واقع شده است. 
این مرکز، محلی برای دریافت پلوتونیوم از رآکتور دیموناست.

   مرکز تحقیقات بیولوژیکی در 20کیلومتری جنوب 
تل آویو وابسته به دفتر نخست وزیری است و با نیروهای 

مسلح و وزارت انرژی همکاری نزدیک دارد.

   انبار ایلبون، شامل تسلیحات هسته ای است که 
در نزدیکی روستای ایلبون در منطقه الجلیل قرار دارد.

   مرکز رافائل در حیفا از بزرگ ترین مراکز ساخت و 
توسعه سیستم های تسلیحات دریایی، هوایی و زمینی 

در جهان است.

   مؤسسه علمی وایزمن در رحبوت در نزدیکی 
شهر الرمله از چند بخش از جمله دپارتمان تحقیقات 

هسته ای و آزمایشگاه های بیولوژیکی تشکیل شده است.

   مؤسسه فنی اسرائیل در حیفا دارای بخش مهندسی هسته ای 
و آزمایشگاه های مکانیک و شیمی است.

تهدیدهای امنیتی علیه رژیم صهیونیستی 

توان نظامی 
جمهوری 

اسلامی ایران

حملات
 راكتی 

)كوتاه برد و دوربرد(

حملات
 پهپادی 
گروه های 
مقاومت

حملات هكری علیه 
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تبلیغات 
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رسانه  ای و شبكه های 
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مقاومت فلسطین 
و لبنان 

عملیات های 
انفرادی 

رضا زبیب  
سفیر ایران در اسپانیا

از منع عملی فروش دارو )از جمله با بستن مسیرهای 
بانکی( تا سکوت در برابر تروریسم، استاندارد دوگانه و 
تزویر را می توان ویژگی برجسته سیاست غرب در برابر 

ملت ایران دانست. اما این رویکرد در بلندمدت حامیانش 
را بی اعتبار می کند.

سیدعباس موسوی
سفیر ایران در جمهوری آذربایجان

جناب سفیر)انگلیس(! تقلیل تروریسم به خشونت یا 
حادثه در راستای همان تفکیک آن به خوب و بد توسط شما 

غربی هاست. درحالی که چاقوکشی در لندن را تروریستی 
می خوانید، چشم بر روی تروریسم عیان می بندید. ضمنا 

یادتان باشد اگر رشادت های سردار سلیمانی ما نبود هر روز 
باید در خیابان های لندن جنازه جمع می کردید.

مریم برغوثی
خبرنگار فلسطینی

ساعت 3صبح معمولاً ارتش اسرائیل به خانه های 
فلسطینی ها حمله می کند و عملیات دستگیری و 

تیراندازی را انجام می دهد، اما در حال حاضر این تشکیلات 
خودگردان فلسطین است که به نابلس و جنین حمله 

می کند و همزمان با این حملات برق در مناطق رام الله قطع 
شد. امیدوارم که ما از شر همه آنها در امان باشیم.

کیوسک

رشدتعداد بی خانمان ها در آمریکا

آتش سوزی هاوایی؛ تلفات می تواند بیشتر شود

هزینه های بالای مسکن، افراد بیشتری را در آمریکا به سمت و 
سوی تخلیه خانه سوق می دهد و همزمان با محو شدن همه گیری 
ویروس کرونا آمریکا امسال افزایش بی سابقه در میزان افراد 
بی خانمان را شاهد بوده است. جمعیت بی خانمان ها در اوکلند 
ایالت کالیفرنیا در مقایسه با سال ۲۰۱۵بیش از دوبرابر شده و 
به ۵هزار نفر رسیده است. در آلامدا نیز وضعیت بی خانمان ها 
به صورت مشابه افزایش یافته و به ۹هزار و ۷۰۰نفر در سال 
گذشته میلادی رسیده است. ایالت کالیفرنیا 3۰درصد از 
جمعیت بی خانمان های آمریکا در سال ۲۰۲۲ را به  خود اختصاص 
داده است و طبق گزارش دانشگاه ایالت کالیفرنیا، در شهرستان 
ساکرامنتو نیز دست کم ۹هزار و ۲۷۸نفر، وضعیت بی خانمانی را 

در سال گذشته میلادی تجربه کردند.

فرماندار هاوایی هشدار داد که ممکن است شهروندان بسیار 
بیشتری جان خود را از دست داده باشند و تلفات آتش سوزی 
تا یک هفته پس از این حادثه همچنان افزایش یابد. آمار تلفات 
آتش سوزی تا ظهر سه شنبه به ۹۹نفر رسید و نشان داد که 
آتش سوزی اخیر مرگبارترین آتش سوزی تاریخ آمریکا در 
۱۰۰سال گذشته بوده است. با این حال، صدها نفر پس از پایان 
آتش سوزی همچنان مفقودند و تیم های نجات همچنان مشغول 
آواربرداری از بقایای سوخته شهر تاریخی لاهاینا هستند. در 
این جست وجوها ممکن است بقایای اجساد شهروندان دیگری 

نیز کشف شود.

روزنامه وال استریت ژورنال ]آمریکا[

روزنامه گاردین ]انگلیس[

نیروی دریایی آمریکا برای نخستین بار 
بی فرمانده شد

نیروی دریایی آمریکا برای نخستین بار در طول تاریخ خود 
فرمانده ندارد، چون فرمانده معرفی شده از سوی پنتاگون از 
سوی سنا تأیید نشده است. به گزارش سی.ان.بی.سی، دریاسالار 
»مایک گیلدی«، رئیس بازنشسته عملیات نیروی دریایی آمریکا 
روز دوشنبه گذشته از سمتش به عنوان فرمانده این نیروی نظامی 

کناره گیری کرد. 

حفر ۱۲۰هزار قبر برای تلفات 
اوکراینی ها

بیش از ۱۲۰هزار قبر در اوکراین برای تلفات ضدحمله 
اوکراین حفر شده است. براساس گزارش رأی الیوم، 
»داگلاس مک گریگور«، مشاور سابق وزارت دفاع آمریکا گفته 
است که اوکراین ویران شده و تعداد ساکنانش به ۱۹ تا ۲۰میلیون 
نفر رسیده است. براساس اظهارات این مقام سابق نظامی آمریکا، 

تلفات ارتش اوکراین حدود ۳۵۰ تا ۴۰۰ هزار نفر است.

بهاره محبیگزارش
روزنامه نگار

ری
صغ

د ا
جی

ی/ م
هر

مش
ک: ه

رافی
گ

واکنش یمن به علت حضور 
آمریکا در دریای سرخ

با افزایش تحرکات نیروهای آمریکایی در منطقه و 
دریای سرخ، نظامیان یمن واکنش نشان داده اند. 
براساس گزارش المسیره، سرلشکر »محمد ناصر 
العاطفی«، وزیر دفاع دولت نجات ملی یمن در صنعا 
در جریان سفری که به استان تعز داشت و در زمان 
بازدید از یگان های حاضر در منطقه ششم نظامی 
این کشور گفت که حضور آمریکا در باب المندب و 
دریای سرخ به خاطر مبارزه با تروریسم نیست بلکه 
به خاطر رژیم اسرائیل است. پیش تر پنتاگون حضور 
خود در دریای سرخ را به بهانه مبارزه با تروریسم 

عنوان کرده بود.

حماس، پهپاد رژیم صهیونیستی 
را تحت کنترل درآورد

»کتائب عزالدین القسام« شاخه نظامی جنبش 
مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( اعلام کرد 
رزمندگان این گروه موفق شده اند یک پهپاد 
رژیم صهیونیستی را تحت کنترل خود در 
آورند. کتائب القسام خبر داد که این پهپاد از نوع 
»اوربیت k1« بوده و شامگاه دوشنبه نیروهای مقاومت 
آن را در شرق غزه تحت کنترل خود درآورده اند. 
کتائب القسام در فایل ویدئویی که از این پهپاد منتشر 
کرده، اعلام کرد ضمن جمع  آوری اطلاعات از این 

پرنده برای ترور و حملات انتحاری استفاده می شود.
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چهره بین الملل

بلینکن: نمی توانم گزارش ها درباره کند شدن برنامه هسته ای ایران را تأیید کنم
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا در 

واکنش به گزارش روزنامه وال استریت 
ژورنال که مدعی کند شدن برنامه 
هسته ای ایران شده بود گفت 
نمی تواند این گزارش را تأیید 

کند.
جمعه گذشته روزنامه وال 

استریت ژورنال به نقل از منابع 
ناشناس مدعی 

شده بود که 

ایران سرعت انباشت اورانیوم غنی شده 
تا 6۰درصد را به میزان قابل توجهی 
کاهش داده و مقداری از ذخایر 

خود را رقیق کرده است.  
جان کربی، هماهنگ کننده 
ارتباطات راهبردی شورای 
امنیت ملی کاخ سفید نیز 
ساعاتی بعد از انتشار این گزارش 
گفته بود که نمی تواند 

آن را تأیید کند.


